che convoglia i reflui al depuratore, quindi l’opera non può essere frazionata in più stralci. 

Codice Identificativo Gara (C.I.G.): B9364D1C8E; 

CUP: J72E25000200005;  

CPV: 45231300-8;  

Estremi avvenuta validazione del progetto a base di gara: Verbale del 16/10/2025. 

L’importo dei lavori d’appalto, IVA esclusa, è stimato in € 189.480,03 (euro 

centoottantanovemilaquattrocentoottanta/03), di cui € 151.871,87 a base di gara ed € 37.608,16 per 

oneri/costi non soggetti a ribasso, così ripartiti: € 6.563,80 per oneri per la sicurezza, € 8.759,44 per 

costi della sicurezza per interferenze ed € 22.284,92 quale importo per la manodopera.